
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 

Par ilgtermiņa saistībām  
Nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma nodrošināšanai 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, iepirkuma komisija, kas izveidota ar Cēsu 

novada pašvaldības izpilddirektores vietnieces B. Eglītes 2024.gada 8.maija rīkojumu Nr.4-15/2024/389, 
ir izsludinājusi atklāto konkursu „Nekustamā īpašuma apdrošināšana”, identifikācijas Nr. CNP 2024/32, ar 
līguma izpildes termiņu 12 (divpadsmit) mēneši, ar iespēju pagarināt līguma izpildes termiņu vēl par 12 
(divpadsmit) mēnešiem, kopējais līguma termiņš ne vairāk kā 24 (divdesmit četri) mēneši.  

Iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt “Compensa Vienna 
Insurance Group ADB”, Latvijas filiāle, reģistrācijas Nr.40103942087, juridiskā adrese: Vienības gatve 87H, 
Rīga, LV-1004. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 03.10.2024. (prot.Nr.10) atzinumu, Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret “Compensa Vienna Insurance Group ADB”, Latvijas filiāle, 
reģistrācijas Nr.40103942087,  63 440,30 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši četri simti četrdesmit euro, 
30 centi), t.sk. PVN 21% apmērā, par nekustamā īpašuma apdrošināšanas pakalpojuma 
nodrošināšanu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem par summu 31 720,15,00 EUR (trīsdesmit viens 
tūkstotis septiņi simti divdesmit euro un 15 centi), t.sk. PVN 21%, ar iespēju pagarināt līguma 
termiņu vēl par 12 (divpadsmit) mēnešiem par summu 31 720,15 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis 
septiņi simti divdesmit euro un 15 centi), t.sk. PVN 21%, kopējam līguma termiņam nepārsniedzot 
24 (divdesmit četrus) mēnešus. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

Sagatavoja: J.Paula 

 


